PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

EMLUR- AUTARQUIA  ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV. MINAS GERAIS, 177, BAIRRO DOS ESTADOS – JOÃO PESSOA – PB - cplemlur2@gmail.com – FONE: (83) 3214 - 7629

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014

PROCESSO ADM. Nº. 3858/2014

A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza

Urbana do Município de João Pessoa através da sua

Comissão Permanente de Licitação, considerando alterações

auferidas no edital motivadas pela impugnação interposta

pela empresa CONPORT - Construções, Projetos e

Orçamentos Ltda. inscrita no CNPJ 08.730.491/0001-38,

torna público para conhecimento dos interessados que

reabrirá a presente licitação na modalidade Tomada de

Preços, do tipo menor preço global, às 09:00h (horário

local) no dia 03 de Dezembro de 2014, objetivando a

contratação de empresa de engenharia para executar os

serviços de reforma no refeitório da EMLUR. A sessão

pública será realizada na sede da EMLUR, situada na Av.

Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados, João Pessoa-PB.

SUPORTE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas alterações

posteriores. Cópia do Edital e maiores informações poderão

ser obtidas na sede desta Autarquia, no endereço acima

descrito, ou pelo Fone: (083) 3214-7629 das 08:00 às

12:00hs (horário local).

João Pessoa, 14 de Novembro de 2014

Artur Hermógenes da Silva Dantas

Presidente CPL/EMLUR

mailto:cplemlur2@gmail.com